

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Национальный медицинский исследовательский центр фтизиопульмонологии и инфекционных заболеваний» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБУ «НМИЦ ФПИ» Минздрава России)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	95/95	95/95	0/0	0/0	0/0	82/82	13/13	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	135	135	0	0	0	118	17	0	0
из них женщин	108	108	0	0	0	95	13	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	03. Организационно-методический отдел																						
031	Заведующий организационно-методическим отделом – врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
032	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
033	Врач-статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
034	Медицинский статистик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
035	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	04. Консультативно-диагностическое отделение																						
041	Заведующий консультативно-диагностическим отделением – врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0420	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0421	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	05. Приемное отделение																						
051	Заведующий приемным отделением – врач-фтизиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
055	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	06. Отделение дифференциальной диагностики туберкулеза																						
061	Заведующий отделением дифференциальной диагностики туберкулеза – врач-пульмонолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
067	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
068	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
069	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0610	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0611	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	07. Отделение лечения больных туберкулезом легких с множественной лекарственной устойчивостью																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
071	Заведующий отделением лечения больных туберкулезом легких с множественной лекарственной устойчивостью – врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
076	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
077	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
078	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
079	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	08. Отделение лечения больных туберкулезом легких																						
081	Заведующий отделением лечения больных туберкулезом легких – врач-фтизиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
086	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
087	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
088	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
089	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
0810	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	09. Туберкулезное отделение для больных костно-суставным туберкулезом																						
091	Заведующий туберкулезным отделением для больных костно-суставным туберкулезом – врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
099	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0910	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0911	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
0912	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	10. Хирургическое отделение (для больных туберкулезом)																						
101	Заведующий хирургическим отделением (для больных туберкулезом) – врач–травматолог–ортопед	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1011	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1012	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1013	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1014	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	11. Туберкулезное легочно-хирургическое отделение																						
111	Заведующий туберкулезным легочно–хирургическим отделением – врач–торакальный хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
119	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1110	Буфетчик	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1111	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1112	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1113	Врач-стажер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	12. Отделение анестезиологии-реанимации																						
121	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации – врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
127	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
128	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	13. Операционный блок																						
133	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	14. Трансфузиологический кабинет																						
142	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
143	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	15. Отделение лучевой диагностики																						
151	Заведующий отделением лучевой диагностики – врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
1510	Кастелянша	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
1511	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	16. Кабинет по рентгеноваскулярным диагностике и лечению																						
163	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	17. Эндоскопический кабинет																						
173	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	18. Клинико – диагностическая лаборатория																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
181	Заведующий клинико-диагностической лабораторией - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
187	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
188	Старший фельдшер-лаборант	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	19. Отделение микробиологии и ПЦР-диагностики																						
191	Заведующий отделением микробиологии и ПЦР-диагностики - врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
199	Старший медицинский лабораторный техник	-	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	20. Физиотерапевтический кабинет																						
206	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	21. Кабинет функциональной диагностики																						
212	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
213	Уборщик служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	22. Патологоанатомическое отделение																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
221	Заведующий патологоанатомическим отделением – врач–патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
225	Уборщик служебных помещений	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
226	Старший медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	30. Технический отдел																						
305	Системный администратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	32. Инженерная служба																						
3218	Главный инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
321	Инженер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
322	Инженер-энергетик	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
3219	Инженер (по обслуживанию медицинской техники)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	36. Научно-исследовательский отдел микробиологии и доклинических исследований																						
361	Заведующий отделом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
362	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
363	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
364	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
365	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
366	Лаборант-исследователь	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	37. Вспомогательный персонал																						
371	Заведующий виварием	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	38. Научно-исследовательский клинический отдел																						
380	Заведующий отделом	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	38. Лаборатория сочетанных инфекций (в составе отдела)																						
381	Заведующий лабораторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
382	Главный научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
383	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
384	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
385	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
386	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	39. Лаборатория инвазивных технологий (в составе отдела)																						
391	Заведующий лабораторией	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
392	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
393	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
395	Научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
394	Младший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	41. Группа координации научных исследований																						
412	Ведущий научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохранена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
413	Старший научный сотрудник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	42. Вспомогательный персонал																						
421	Заведующий библиотекой	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
423	Патентовед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	45. Центр организационно-методического управления и анализа качества оказания специализированной медицинской помощи в субъектах Российской Федерации																						
451	Врач-методист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
452	Специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Егоров Е.А.

(Ф.И.О.)

25.07.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Логинова О.В.

(Ф.И.О.)

25.07.2024г.

(дата)

Руководитель службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Лукошкова А.В.

(Ф.И.О.)

25.07.2024г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)




(подпись)

Каргаполова Т.М.

(Ф.И.О.)

25.07.2024г.

(дата)

Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Горина Т.А. (Ф.И.О.)	25.07.2024 (дата)
Ведущий юрист (должность)	 (подпись)	Пятёрнёва В.А. (Ф.И.О.)	25.07.2024 (дата)
Председатель профсоюзной организации (должность)	 (подпись)	Еремеев Д.Ю. (Ф.И.О.)	25.07.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2055 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Калинина Светлана Константиновна (Ф.И.О.)	19.07.2024 (дата)
---------------------------------	--	---	----------------------